



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Muş TSO tarafından düzenlenen Ekonominin Yıldızları Ödül Töreni'ne katıldı.

Muş ekonomisinin yıldızları ödülleri Hisarcıkloğlu'ndan aldı

Muş Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen Ekonominin Yıldızları Ödül Töreni'nde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, **"Çözüm sürecinin Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ne bir huzur getirmesiyle beraber ekonomideki rakamlar hep yukarıya doğru hareket etmiştir"** dedi.

Muş Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) tarafından ilk kez düzenlenen Ekonominin Yıldızları Ödül Töreni, Muş Öğretmenevi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Ödül törenine, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun yanı sıra Vali Vedat Büyükersoy, Belediye Başkanı Feyat Asya, Ağrı Belediye Başkanı Sırrı Sakık, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Ebubekir Bal, Gümrük ve Turizm İşletmeleri AŞ (GTİ AŞ) Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız, Muş TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Cengiz, Elazığ, Tunceli, Bingöl, Bitlis, Tatvan, Hakkâri, Ağrı, Erçiş, Van, Batman ve Şırnak Oda/Borsa Yönetim Kurulu başkanları, kamu kurum ve kuruluşu temsilcileri ile sanayiciler katıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu yaptığı konuşmada, büyüme rakamlarına değinerek, "5 sene üst üste %3 büyürsek 3 bin dolar zenginleşiriz. Ama %7 büyürsek 17 bin dolara ulaşırız" dedi.

Ekonomide yapısal reformlara odaklanılması çağrısında bulunan Hisarcıkloğlu, ekonomideki gelişimin iş ve aş anlamına geldiğini ifade etti.

Muş'a TOBB Başkanı olarak altıncı ziyaretini gerçekleştirdiğini, bundan iki sene önce TOBB Anadolu Öğretmen Lisesi'nin ve KOSGEB Hizmet Merkezi'nin açılışını yaptıklarını anımsatan Hisarcıkloğlu, Muş'un Yıldızları Ödül Töreni'ni düzenledikleri için emeği geçenleri kutlayarak, şöyle konuştu:

"Kültürümüzde diyor ki insanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır. Muş TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Cengiz de bu anlamda büyük bir hizmet veriyor. KOSGEB desteklerinden Muş'un daha fazla yararlanması için çaba sarf ederken, kendi cebinden de kaynak ayırarak Muş'a önemli bir hizmet binası kazandırdı. Onun



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, "Zengin olmak istiyorsak ekonomiye odaklanıp yapısal reformları hızla devam ettireceğiz" dedi.

için de teşekkür ediyorum." Muş'un sosyal gelişmişlikte 81'inci sırada yer aldığını ifade eden Hisarcıkloğlu, "Resmi rakamlara baktım. Son bir yılda kurulan şirket sayısı Türkiye genelinde %16 atarken, Muş'ta %38 artmış. Bu da Muş'un geleceğe umutlu baktığını gösteriyor. Türkiye'de gelir vergisi mükellef sayısında hiç artış yokken, Muş'ta %2 artış söz konusu. Şirketleşmede ise Türkiye genelinde %2 Muş'ta ise %5 artış var. Protestolu senet artışına baktırsanız Türkiye'de %10 artış, Muş'ta %24 azalış var. Bu müthiş bir rakam ve bu Muşlu borcuna sadık demek oluyor" diye konuştu.



“MUŞ OVASI BÜYÜK BİR POTANSİYEL TAŞIYOR”

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, Muş Ovası'nın verimli kullanıldığında Türkiye'yi besleyebilecek bir potansiyele sahip olduğunun altını çizerek, “Tarım ve hayvancılıkta müthiş bir potansiyel var. Yapılması gereken, bunlarla bağlantılı sanayiye buraya getirebilmek” dedi.

Muş 6'ncı teşvik bölgesinde ve müthiş avantajlara sahip olduğunu belirten Hisarcıklioğlu, imalat sanayi teşvikinin çok daha fazlası olması gerektiğini ifade etti. 300

▲ Muş TSO Meclis Başkanı Murat Güresmer, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu ve Muş TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Cengiz.



kilometre yarıçaplı uzaklıkta tam 53 milyar dolarlık bir ekonomi olduğunu vurgulayan Hisarcıklioğlu, Muş Ovası'nın etrafındaki dört büyük projenin de tamamlanmasıyla Muş'un, Türkiye'nin parlayan yıldızı olacağını söyledi.

TOBB'un 81 ilde anket yaptırdığına değinen TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, konuşmasına şöyle devam etti:

“Önümüzdeki bir yılda kendi ilinin ekonomisi Türkiye ekonomisine göre daha iyi performans gösterir diyenler sıralamasında Muş Türkiye birincisi oldu. Bu Muş'un geleceğine Muşluların nasıl umutlu baktığını gösteriyor. Muş ekonomisinin en önemli sorununu sorduk, işsizlik çıktı. İkincisi huzur ve güven ortamı diyor. Aslında bu bütün Türkiye'nin de sorunu. TOBB Başkanı olarak çözüm sürecine katkı sağlamak için bizzat parmağımızı taşın altına koyduk ve Akil Adamlar Heyeti'nde görev aldık. Çözüm sürecinin Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ne bir huzur getirmesiyle beraber ekonomideki rakamlar hep yukarıya doğru hareket etmiştir.”

Yapılan konuşmaların ardından gelir vergisi rekortmenleri, kurumlar vergisi ve ihracat rekortmenleri ile en çok istihdam sağlayan firma, yılın girişimcisi gibi kategorilerde dereceye giren 24 iş insanına ve sanayiciye plaket verildi.

HİSARCİKLIOĞLU, MUŞ VALİSİ BÜYÜKERSOY İLE BELEDİYE BAŞKANI ASYA'YI ZİYARET ETTİ

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu Muş Valisi Vedat Büyükersoy ve Muş Belediye Başkanı Feyat Asya'yı makamlarında ayrı ayrı ziyaret etti. Ziyaretlerde bölgedeki il ve ilçelerin Oda/Borsa başkanlarıyla TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Ebubekir Bal ve GTİ AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız da yer aldı.

Ziyarete Muş Valisi Vedat Büyükersoy, Muş'un en önemli sorununun iş ve aş olduğuna dikkat çekerek, Hisarcıklioğlu'ndan bölgeye yatırım gelmesi konusunda yardımcı olmasını istedi. TOBB'un ülkenin en önemli sivil toplum kuruluşlarının başında geldiğini söyleyen Vali Büyükersoy, bu açıdan Hisarcıklioğlu'nun ziyaretini çok önemsediklerini belirtti.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu da, yaptıkları ankette Muş'un Türkiye'nin yarından umutlu kenti çıktığına vurgu yaparak, bunun geleceğe inanç açısından çok önemli şeyler ifade ettiğini söyledi.

Belediye Başkanı Feyat Asya,



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Muş Valisi Vedat Büyükersoy'u makamında ziyaret etti.

Hisarcıklioğlu'nun 2002 yılında göreve gelmesinin ardından TOBB'da çok önemli gelişmeler yaşandığını anlatarak, “Bu ziyareti önemsiyoruz çünkü bizim en çok ihtiyacımız olan kardeşlik, birlik ve beraberliğe katkı



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Muş Belediye Başkanı Feyat Asya'ya “Yunus'un Gül Bahçesinden” adlı kitabı hediye etti.

sağlıyor” dedi.

Asya'ya ve tüm Muşlulara ev sahipliği için teşekkür eden TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu da çözüm sürecinin getirdiği moralin Muş'daki iyimserlik ve umuda yansıdığını vurguladı.